Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 23/2022 – PROCESSO 31/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS/HARDWARES PARA AMPLIAÇÃO DA CAPACIDADE E

MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DE INFORMÁTICA PARA AS

SECRETARIAS MUNICIPAIS / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CELSO RAMOS/SC

Considerando a necessidade de REMARCAR A DATA DE ABERTURA POR MOTIVO

DE CASOS POSITIVADOS PARA COVID-19 EM SERVIDORES MUNICIPAIS, O

Senhor ,  Luizangelo Grassi , Prefeito Municipal –  no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos

seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

A abertura dos Envelopes nº 01 – Proposta Comercial dar-se-á a partir 14:00 horas do
dia 28 DE MARÇO, em sessão pública, realizada na SALA DA LICITAÇOES- Prefeitura
Municipal.

LEIA-SE:

A abertura dos Envelopes nº 01 – Proposta Comercial dar-se-á a partir 14:00 do dia 05

DE ABRIL, em sessão pública, realizada na SALA DA LICITAÇOES-PREFEITURA DE

CELSO RAMOS.

Celso Ramos, 21/03/2022

LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL